L’appalto ha per oggetto il servizio di fornitura alimenti per cani del Canile comprensoriale di 
Groppoli di Mulazzo ( MS)  da effettuarsi nel biennio 2018/2020, precisamente dal 1 aprile 2018 al 
31 marzo 2020.  
Il Valore totale stimato dell’appalto si presume ammontante ad € 26.000,00(euro ventiseimila/00) al 
netto dell'IVA, come per legge.  
Si informa che gli oneri della sicurezza scaturenti dal D.U.V.R.I. non soggetti a ribasso sono pari a 
€ 250,00 (Euro duecentocinquanta/00).  
L’appalto degli alimenti per cani è da intendersi unico, mentre la fornitura  è da considerarsi